
令和２年３月２日 

関西学生卓球連盟加盟校各位 

 

関西学生卓球連盟 

会 長 髙島 規郎 

幹事長 道廣 和暉 

 

 

学連委員会の開催中止について 

 

 

軽暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます 

平素は、当連盟の諸行事に格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、２月２５日に厚生労働省より発表されました。「新型コロナウイルス感染症対策の基本方

針」及び２月２７日に発表された安倍首相による全国すべての小中高校や特別支援学校の休校の

要請などを踏まえ、来たる令和２年３月６日(金)に開催を予定しておりました「学連委員会」を

中止することといたしました。関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、大会情報や年間資料等は、ホームページで順次掲載してまいりますので、ご確認のほど

お願い申し上げます。 

あわせて、風邪や季節性のインフルエンザ対策と同様に、お一人お一人の咳エチケットや手洗

いなど感染症対策に努めていただきますようお願い申し上げます。 

以上 


